
Чăваш Республикин 

Шăмăршă муниципаллǎ округĕн 

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан муниципаллă 

бюджетлǎ вĕренÿ учрежденийĕ Карапай-

Шăмăршăри пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан 

вãтам шкул» 

 
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Карабай - Шемуршинская  средняя 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 

Приказ 

 

                      № 31                                                                    от 12 сентября 2023года 
 

« Об утверждении  комиссии по льготному питанию». 

 

 В целях предоставления льготного питания в соответствии с федеральным законом от 

29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в РФ», Законом ЧР от 23.07.2013 г. № 50 «Об 

образовании ЧР»,  в соответствии с Постановлением администрации Шемуршинского 

района Чувашской Республики от 01.09. 2021г. № 450 «Об утверждении Положения об 

организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

Шемуршинского района», на основе предоставленных документов родителей (законных 

представителей) и решения комиссии по льготному питанию ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать комиссию по льготному питанию в следующем составе: 

Ермолаев Ю.Ф. – и.о.  директора школы, председатель комиссии; 

Михайлова О.А. – социальный педагог, ответственная за организацию льготного 

питания; 

Филиппова В. Л. – руководитель ШМО классных руководителей 1-4 классов, секретарь 

комиссии; 

2. Членам комиссии проводить работу по мере поступления заявления родителей 

(законных представителей) о предоставлении льготного питания. 

3.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                И.о. директора школы:                                                             Ю. Ф. Ермолаев 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                  Михайлова О. А. 

                                                                                                                    Филиппова В. Л. 

 

 


		2023-10-19T15:42:38+0300
	Ермолаев Юрий Федорович
	я подтверждаю этот документ




